Государствепное бюджетное учреждение культуры
<<Этнокультурный центр Ненецкого автономного округа>>

ГБУК (ЭКЦ НАО>

г. Нарьян-Мар

от 05.|2.2024 м 184/од

Об утверждении Положения о платных услугах,
перечня и стоимости платных услуг, оказываемых Государственным

бюджетным учреждением культуры
<<Этнокультурный центр Ненецкого автономного округа)>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о платных услугах государственного бюджетного

учреждения культуры <Этнокультурный центр Ненецкого автономного округа>.
2. Утвердить Перечень и стоимость платных услуг, оказываемых

Государственным бюджетным учреждением культуры <Этнокультурный центр
Ненецкого автономного округа)

З. Полоя<ение о платных услугах, Перечень и стоимость платных услуг,
оказываемых Государственным бюджетным учрея(дением культуры <Этнокультурный
центр Ненецкого автономного округа)) ввести в действие с 05 декабря 2024 года.

4. Разместить Положение о платных услугах, Перечень и стоимость платных

услуг, оказываемых Госуларственным бюджетным учреждением культуры
<Этнокультурный центр Ненецкого автономного округа)) на информационном стенде и
официальном сайте ГБУК (ЭКЦ НАО).

5. Признать утратившим силу Пололtение о платных услугах, Перечень и
стоимость платных услуг, оказываемых Государственным бюджетным учреждением
культуры кЭтнокультурный центр Ненецкого автономного округа)), утвержденное
приказом ГБУК (ЭКЦ НАО) от 31.08.2017 Jф 88/2.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации !иректор Е.И. Вергунова

(расшифровка подписи)(лолжность) (личriая по-дпись)